REGON: 630316445 

NIP: 778-10-24-498 

Telefon: +48 (61) 851 86 77 

Fax: +48 (61) 851 86 77 

Poczta e-mail: biuro@incsa.pl  

Strona www: www.incsa.pl 

Dane o instrumentach finansowych wprowadzanych do obrotu w alternatywnym systemie obrotu: 

1. 988.000 (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B 
o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda; 

2. 153.448 (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem) akcji zwykłych na 
okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda; 

3. 293.346 (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści sześć) akcji 
zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda; 

Zarejestrowane w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych w Warszawie pod kodem ISIN 
PLPRPLR00025 

Dokument Informacyjny Purple Ray Studio S.A.

[...]

wyszczególnieniem rodzajów uprzywilejowania, wszelkich ograniczeń co do przenoszenia 
praw z instrumentów finansowych oraz zabezpieczeń lub świadczeń dodatkowych 

Na podstawie niniejszego Dokumentu Informacyjnego do obrotu w alternatywnym systemie obrotu 
wprowadzane jest: 

1. 988.000 (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B 
o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda; 

2. 153.448 (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem) akcji zwykłych na 
okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda; 

3. 293.346 (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści sześć) akcji 
zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda. 

Akcje zarejesrtowane pod kodem ISIN PLPRPLR00025. 
Akcje serii B, C i D nie są akcjami uprzywilejowanymi.  
Akcje serii B, C i D nie są przedmiotem żadnych zabezpieczeń ani świadczeń dodatkowych.